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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА 
ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

Излегува по потреба 
Рок на рекламации 15 дена 

7.7.2017 год. 
Скопје 

Број 11         год. ХII 

Претплатата за 2017 год. 
изнесува 1.500,00 денари. 

Овој број чини 150,00 денари. 
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7 јули  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  11    _                    стр. 1 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за доделување парични средства  

на Здружение за професионален е-спорт  
„НЕКСУС Е-СПОРТ“-Скопје 

 
 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на Здружение за 
професионален е-спорт „НЕКСУС Е-СПОРТ“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/3                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина  Центар-Скопје на 76-та седница, одржана на 6.7.2017 година, 
ја донесе следнава 
 
 

 
О Д Л У К А 

за доделување парични средства на 
Здружение за професионален е-спорт  

„НЕКСУС Е-СПОРТ“-Скопје 
 
 
 
 

Член 1 
 
На Здружението за професионален е-спорт „НЕКСУС Е-СПОРТ“-Скопје се 
доделуваат парични средства во износ од 200.000,00 денари за 
реализирање на предвидената програма.  
 

Член 2 
 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 на оваа 
Одлука, од Буџетот на Општината за 2017 година. 
 

Член 3 
 

Со влегување во сила на оваа Одлука, се става вон сила Одлуката       
бр. 08-1549/22 од 4.4.2017 година.  
 

Член 4 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за  

работата на ООУ „11 Октомври“, 
   за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ        
„11 Октомври“, за учебната 2016/2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/5                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
7 јули  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  11    _             _      стр. 4 
 
 
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08; 33/10; 116/10; 
156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13, 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 
98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
број 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година, ја донесе следнава 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишниот извештај за работата 

на ООУ „11 Октомври“, 
   за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на 
        ООУ „11 Октомври“, во учебната 2016/2017 година. 
 
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
        Скопје и до ООУ „11 Октомври“-Скопје. 
 
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во 
       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/4                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за  

работата на ООУ „Св. Кирил и Методиј“, 
   за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ        
„Св. Кирил и Методиј“, за учебната 2016/2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/7                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08; 33/10; 116/10; 
156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13, 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 
98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
број 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година, ја донесе следнава 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишниот извештај за работата 

на ООУ „Св. Кирил и Методиј“, 
    за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на 
        ООУ „Св. Кирил и Методиј“, во учебната 2016/2017 година. 
 
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
        Скопје и до ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во 
       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/6                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за  

работата на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, 
   за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ        
„Јохан Хајнрих Песталоци“, за учебната 2016/2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/9                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08; 33/10; 116/10; 
156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13, 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 
98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
број 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година, ја донесе следнава 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишниот извештај за работата 
на ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, 
  за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на 
        ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, во учебната 2016/2017 година. 
 
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
        Скопје и до ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во 
       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/8                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за  

работата на ООУ „Коле Неделковски“, 
   за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ        
„Коле Неделковски“, за учебната 2016/2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/11                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                             на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                    Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08; 33/10; 116/10; 
156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13, 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 
98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
број 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година, ја донесе следнава 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишниот извештај за работата 

на ООУ „Коле Неделковски“, 
    за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на 
        ООУ „Коле Неделковски“, во учебната 2016/2017 година. 
 
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
        Скопје и до ООУ „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во 
       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/10                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за  

работата на ООУ „Кочо Рацин“, 
   за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ        
„Кочо Рацин“, за учебната 2016/2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/13                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
7 јули  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  11    _                   стр. 12 
 
 
Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08; 33/10; 116/10; 
156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13, 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 
98/15; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
број 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година, ја донесе следнава 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишниот извештај за работата 

на ООУ „Кочо Рацин“, 
   за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на 
        ООУ „Кочо Рацин“, во учебната 2016/2017 година. 
 
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
        Скопје и до ООУ „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во 
       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за  

работата на ООУ „Гоце Делчев“, 
   за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ        
„Гоце Делчев“, за учебната 2016/2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/15                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08; 33/10; 116/10; 
156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13, 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 
98/2015; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
број 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година, ја донесе следнава 
 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишниот извештај за работата 

на ООУ „Гоце Делчев“, 
   за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на 
        ООУ „Гоце Делчев“, во учебната 2016/2017 година. 
 
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
        Скопје и до ООУ „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во 
       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/14                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката по Годишниот извештај за  

работата на ООУ „Димитар Миладинов“, 
   за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
Се објавува Одлуката по Годишниот извештај за работата на ООУ        
„Димитар Миладинов“, за учебната 2016/2017 година, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/17                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 126 став 1 точка 2 од Законот за основно 
образование („Службен весник на РМ“ број 103/08; 33/10; 116/10; 
156/10; 18/11; 51/11; 06/12; 100/12; 24/13, 41/14; 116/14; 135/14; 10/15; 
98/2015; 145/15; 30/16 и 127/16) и член 26 став 1 точка 9 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
број 1/06 и 12/15/, Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година, ја донесе следнава 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
по Годишниот извештај за работата 

на ООУ „Димитар Миладинов“, 
    за учебната 2016/2017 година 

 
 
 
 
 
 

1.  Се усвојува Годишниот извештај за работата на 
        ООУ „Димитар Миладинов“, во учебната 2016/2017 година. 
 
   2.  Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 
        Скопје и до ООУ „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
   3.  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во 
       „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/16                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Годишните извештаи на 

Општинските основни училишта од територија на  
Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Заклучокот по Годишните извештаи на Општинските основни 
училишта од територија на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/19                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
7 јули  2017 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  11    _                   стр. 18 
 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, одржана на 
6.7.2017 година, расправаше по Полугодишните извештаи за работа  на 
Општинските основни училишта од територија на Општина Центар-
Скопје за учебната 2016/2017 година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
по Годишните извештаи на Општинските основни училишта  

од територија на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
 
 
 
1.   Се задолжува Градоначалникот да преземе активности за решавање 
на сите нотирани проблеми во Основните општински училишта од 
територија на Општина Центар-Скопје, заради нормално започнување на 
наредната наставна 2017/18 година. 
 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до сите 
Општинските основни училишта од територија на Општина Центар -
Скопје. 
 
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/18                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за одобрување парична  

помош за лекување на Љупчо Петрушевски 
 
 
 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за одобрување парична помош за лекување на 
Љупчо Петрушевски, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/21                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 76-та седница, одржана на 6.7.2017 година, 
донесе 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

за одобрување парична помош за лекување  
 на Љупчо Петрушевски  

 
 
 
 
 

Член 1 
 

На Љупчо Петрушевски му се одобрува парична помош во износ од 
100.000,00 денари за лекување. 
 

 
Член 2 

 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 на оваа 
Одлука, од Буџетот на Општината за 2017 година. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопјe“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/20                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за доделување парични  

средства на Кик бокс „Пунев“-Скопје 
 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за доделување парични средства на Кик бокс 
„Пунев“-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2892/23                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 76-та седница, одржана на 6.7.2017 година, 
донесе 
 

 
 
 

    О Д Л У К А 
  за доделување парични средства на  

Кик бокс „Пунев“-Скопје 
 
 
 
 

Член 1 
 
На Здружението Кик бокс „Пунев“-Скопје му се доделуваат парични 
средства во износ од 150.000,00 денари за спроведување на 
активностите на клубот.   
 

Член 2 
 
Општина Центар-Скопје ќе ги исплати средствата од член 1 на оваа 
Одлука, од Буџетот на Општината за 2017 година. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/22                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                  ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување на Изменување и 
дополнување на БЛОК 1 во Деталниот урбанистички план 
Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Старо Водно,  

Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара,  
Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 
 

 
Се објавува Одлуката за донесување на Изменување и дополнување на 
БЛОК 1 во Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - 
локалитети Капиштец, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и 
Цвеќара, Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-2892/25                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
6.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на 
Општината Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
бр.1/06 и 12/15) и член 41 став 4, од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ 199/14; 44/15; 193/15; 
31/16 и 163/16), Советот на Општина Центар-Скопје, на 76-та седница 
одржана на 6.7.2017 година, ја донесе следнава  
  
                                                       
 

О Д Л У К А  
за донесување на Изменување и дополнување на БЛОК 1  

во Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - 
локалитети Капиштец, Старо Водно, Долно Водно,  
Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје   

  
 

 Член 1  
 
Со оваа Одлука се донесува Изменување и дополнување на БЛОК 1 во 
Деталниот урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети 
Капиштец, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина 
Центар-Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје 
(„Службен гласник на Град Скопје“ бр. 18/2012), Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/14; 44/15; 
193/15; 31/16 и 163/16), Правилникот за поблиската содржина размер и 
начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен 
весник на РМ“ бр. 142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/15; 217/15; 
222/15; 228/15; 35/16; 99/16 и 134/16).  
 

Член 2  
 
Просторот за кој се донесува Изменување и дополнување на БЛОК 1 во 
Детален урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-
Скопје, е со површина од 1,8 ха.   
 
Границите на планскиот опфат се следните:  
 
Од Североисток: по оска на ул.”Караорман”, продолжува по северните 
граници на КП 1520/1 и КП 1521, па продолжува сечејќи ја КП 1519 по 
најкраткото растојание од најсеверната точка на КП 1521 до  
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ул.”Загребска”;  Од Југ: по оска на улица “3”; Од Запад: по оска на 
ул.”Загребска”.  
 

Член 3 
 
Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната содржина:  
 
СОДРЖИНА:   
 
1. Општ дел  
 
1. Регистрација на проектантското претпријатие 2. 

Лиценци и овластување на носителот на проектна 
документација  

 
2. ПРИЛОЗИ КОН СОДРЖИНАТА НА ПРОЕКТОТ  
2.1 Писма со податоци и информации од надлежните органи  
  
3. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА  
3.1. Текстуален дел ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА   
3.2. Географско и геодетско одредување на подрачјето на планскиот 
опфат со опис на неговите граници и површина  
3.3. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на 
планскиот опфат и неговата околина   
3.4. Природни чинители на опфатот   
3.4.3. Сеизмика на просторот  
3.5. Податоци за создадени вредности и чинители на планскиот опфат   
3.5.1. Население   
3.5.2. Урбанизација   
3.5.3. Културно историско наследство   
3.5.4. Заштита на животната средина  
3.5.5. Заштита на природното наследство   
3.6. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупната физичка 
супраструктура   
3.7. Намена на просторот и градежен фонд   
3.7.1.Билансни показатели   
3.8. Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура   
3.8.1. Сообраќај   
3.8.2. Комунална инфраструктура   
3.9. Инвентаризација на бесправно изградени градби   
3.10. Анализа и можности за просторен развој   
3.10.1. Заклучок од аналитичко-истражувачкиот дел   
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Графички дел ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА   
1. Извод од ГУП  
2. Извод од ДУП  
3. Ажурирана геодетска подлога .................................................... 1:1000  
4. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд, вкупната 

физичка супраструктура и комунална инфраструктура ............... 1:1000  
 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА   
  
4.Текстуален дел ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА   
4.1. Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат и плански 
период   
4.2. Географска и геодетска местоположба на планскиот опфат   
4.3. Текстуални одредби од изводот од план од повисоко ниво – услови 
за планирање на просторот   
4.4. Опис и образложение на планскиот концепт на просторен развој  
4.5. Сообраќајна и комунална инфраструктура   
4.4.1. Сообраќаен план   
4.4.2. Нивелациски план   
4.4.3. Комунална инфраструктура   
4.6. Економско образложение   
4.7. Мерки за заштита и спасување   
4.8. Општи услови за изградба   
4.9. Посебни услови за изградба   
4.10. Нумерички показатели   
4.11. Билансни показатели   
 

Графички дел ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА   
1. План на намена на земјиште и градби, регулационен план и план на  
површини за градење .....................................................................1:1000  
2. Регулационен план и план на намена на земјиштето ................. 1:1000  
3. Сообраќаен и нивелациски план .................................................1:1000  
4. Инфраструктурен план-.............................................................. 1:1000 
5. Синтезен план ........................................................................... 1:1000   
Мерки и средства за заштита и санација на животна средина   
А) Аерозагадување и мерки за заштита   
Б) Загадување на почвата и подземните води и мерки на заштита   
В) Извори на бучава и мерки за заштита   
Мерки за заштита од пожар на објектите   
Мерки за заштита од воени разурнувања - засолнување   
Заштита од природни непогоди   
Мерки за заштита и спасување   
Мерки за заштита на културното наследство   
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 Член 4  
 
Составен дел на оваа одлука се:  
- Текстуален дел на планот;  
- Графички прилози;  
- Нумерички дел;  
- Услови за градба;  
- Известување за прифаќање на иницијатива за изработка на 

Изменување и дополнување на БЛОК 1 во Детален урбанистички план 
Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Старо Водно, Долно 
Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар-Скопје бр. 09-1048/4 
од 15.03.2016 година издадено од Комисијата за урбанизам 
формирана од страна на Градоначалникот;  

- Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање „Ф“ на Општина Центар - Скопје за 2016 година,             
бр. 08-3410/18 од 07.07.2016 година и Решение за објавување на 
Одлуката бр. 09-3410/19 од 08.07.2016 година;  

- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар - Скопје за 
2017 година, бр. 085943/2 од 27.12.2016 година и Решение за 
објавување на Одлуката бр.09-5943/3 од 28.12.2016 година;  

- Планска програма од април 2016 изработена од Комисијата за 
урбанизам формирана од страна на Градоначалникот;  

- Решение за одобрување на Планската програма од Градоначалникот, 
бр.09-1048/8 од 11.05.2016 година;   

- Потврда за заверка на Планската програма, бр.09-1048/9 од 
20.05.2016 година;  

- Решение за формирање Комисија за урбанизам на општината,          
бр. 09-3949/1 од 11.08.2016 година;  

- Стручно мислење по планот, од Комисијата за урбанизам формирана 
од Градоначалникот, бр. 09-1048/12 од 18.08.2016 година;  

- Решение за јавна презентација и јавна анкета, бр. 09-1048/13 од 
18.08.2016 година;  

- Соопштение за организирање на јавна презентација и јавна анкета, 
бр. 09-1048/14 од 18.08.2016 година;  

- Решение за формирање на Стручна комисија од областа на 
урбанизмот бр. 091048/16 од 23.08.2016 година;  

- Извештај од јавна презентација и јавна анкета, бр. 09-1048/20 од 
15.09.2016 година со вклучен Записник од спроведена јавна 
презентација бр. 09-1048/19 од 15.09.2016 година;  
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- Мислење од Агенција за катастар на недвижности, бр. 0928-21682/6 од 

26.12.2016 година;  
- Мислење од Управата за заштита на културното наследство,            

бр. 17-2488/4 од 07.10.2016 година.  
- Извештај од извршена стручна ревизија, изработена од ДГТУ НИМАЕР 

ДООЕЛ д.е. Скопје, со тех.бр.03-12/17 од јануари 2017 година;  
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр. 24-4039/2 од 

19.04.2017 година.  
Член 5  

 
Одлуката за донесување на Изменување и дополнување на БЛОК 1 во 
Детален урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар - 
Скопје задолжително се објавува во електронска форма во 
информацискиот систем е-урбанизам. По објавување на Одлуката, 
планот станува составен дел на електронски регистар на донесени 
детални урбанистички планови во рамки на информацискиот систем е-
урбанизам. Пристап до електронскиот регистар имаат донесувачот на 
планот, органот на државната управа надлежен за вршење на работите 
од областа на уредување на просторот, Агенцијата за планирање на 
просторот и Агенцијата за катастар на недвижности.  
 

Член 6  
 
Електронска форма од Изменување и дополнување на БЛОК 1 во 
Детален урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар- 
Скопје се објавува на веб страната на општината.  
 

Член 7 
 

Агенцијата за катастар на недвижности е должна во рок од осум работни 
дена од прием на известувањето за донесување на Изменување и 
дополнување на БЛОК 1 во Детален урбанистички план Градска четврт Ј 
07 - локалитети Капиштец, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и 
Цвеќара, Општина Центар-Скопје, во електронска форма преку 
информацискиот систем е-урбанизам да изврши дигитално преклопување 
на планот.  
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Член 8  
 
Одлуката за донесување Изменување и дополнување на БЛОК 1 во 
Детален урбанистички план Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, 
Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара, Општина Центар- 
Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи 
Секторот за урбанизам во Општина Центар-Скопје.  
 

Член 9  
 
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје”.  
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2892/24                                     Совет на Општина Центар-Скопје  
6.7.2017 година                                                  ПРЕТСЕДАВАЧ 
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска с.р. 
 
 


